trophée du président

GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 09.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Nombre de tours

1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.9)

Pos.

—_
o

—_

O 00 N o ul A W N

Prix

Nom / prénom
ASSAUD, Francois
DUBOIS, Alex
LERQY, Jacques
DUMAS, Claude
SEKKAT, Karim

AROZARENA, Emmanuel

GAUTHEY, Laurent
TARRIOTTE, Christian
LYBEERT, Hubert

DEFONTAINE, Gregoire

Club d'origine
CHARMEIL

DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.9)

Pos.

—_
©

—_

O 00 N o uu A W N

Prix

Nom / prénom
DUMAS, Claude
LYBEERT, Hubert
DUBOIS, Alex
ASSAUD, Francois
LEROY, Jacques
TARRIOTTE, Christian

DEFONTAINE, Gregoire

GAUTHEY, Laurent
SEKKAT, Karim

AROZARENA, Emmanuel

Club d'origine
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
CHARMEIL

DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (16.0 -> 24.0)

Pos.

Page 1sur3

Prix

Nom / prénom

11.07.2023 09:14

Club d'origine

ffgolf”

Index
4,1
9,5
11,2
15,9
11,6
8,7
12,5
15,5
14,6
15,8

Index
15,9
14,6
9,5
4,1
11,2
15,5
15,8
12,5
11,6
8,7

Index

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tou
29
24
21
21
19
19
19
18
18
15

Tou
40
37
35
35
35
33
32
32
31
29

Tou

M

'R

Total

29
24
21
21
19
19
19
18
18
15

Total

40
37
35
35
35
33
32
32
31
29

Total

N. idx
4,0
9,6
11,6
15,1
12,0
8,7
12,5
15,7
14,6
15,8

N. idx
15,1
14,6
9,6
4,0
11,6
15,7
15,8
12,5
12,0
8,7

N. idx

. w.

ROLEX



—_
—_

CAZORLA, Jean Didier

---  FRANCOIS, Gérard

-~ LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan
---  MAIGRE, Jean-Loup
ASSAUD, Olivier

-~ BRACHET, Julien

-~ MOULIN, Daniel

---  FRIKKER, Jacques

O 0 N o U N W N
1
1
1

---  DELACOUR, Martial

—_
o
1
i
1

SANCHIS, Julien

DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
HOSPITALIER PROVENCE
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (16.0 -> 24.0)

Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

FRANCOIS, Gérard

---  DELACOUR, Martial

---  LOPEZ-RAMIREZ, Jonathan
---  ASSAUD, Olivier

CAZORLA, Jean Didier

---  MOULIN, Daniel

- MAIGRE, Jean-Loup

-~ BRACHET, Julien

---  SANCHIS, Julien

FRIKKER, Jacques

O O N o U1 DN W N
1
1
1

—_
©
]
i
i

Club d'origine
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
HOSPITALIER PROVENCE
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (24.1 ->...)

Pos. Prix Nom/prénom

—_
—_

BARCELO, Adam

--—-  BARRY, Georges

-~ PHILIBERT, Jean Luc
---  DE DANILOFF, Philippe
BEAUDREUIL, Milko

---  ROUDET, Jean-Jacques
---  GIAVAZZI, Francesco
--- MOREL, Jean Louis

O [0) ~ (o)} ul SN w N
1
1
1

---  PIONNIER, Bernard
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Club d'origine
MANVILLE

DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
ATOM'SPORTS
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL

ffgolf”

16,0
20,2
20,1
17,4
20,1
22,6
19,0
18,9
21,9
23,8

Index
20,2
21,9
20,1
20,1
16,0
19,0
17,4
22,6
23,8
18,9

Index
54,0
30,4
25,1
26,5
28,9
36,4
24,8
27,8
31,6

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

17
17
16
15
13
13
12
11
11

Tou
38
35
35
33
31
31
30
30
29
25

Tou
75
39
38
32
31
31
30
25
21

M

'R

17
17
16
15
13
13
12
1
1

Total
38
35
35
33
31
31
30
30
29
25

Total
75
39
38
32
31
31
30
25
21

16,0
19,7
20,3
17,4
20,6
24,2
19,0
18,9
21,8
24,8

N. idx
19,7
21,8
20,3
20,6
16,0
19,0
17,4
24,2
24,8
18,9

N. idx
16,9
29,7
24,4
26,5
28,9
37,4
24,8
27,8
31,6

ROLEX



Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos.  Prix

—

1

O (0] ~ (o)) Ul BN (O8] N
1
1
1

—_ —
— o
1 1
1 1
1 1

Nom / prénom

TUAZ, Marie-Laure
MARCHAND, Catherine
FRANCOIS-DESCROIX, Joélle
ENZINGER, Giséle
HEYWANG, Brigitte

DE VOS, Nathalie

PAYEN, Arisangela
DELACOUR, Christine
AROZARENA, Stephanie
TOUCHAT, Pascale

DE DANILOFF, Véronique

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
5 —
6 -
7 -
8
9 -
10 -
11
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Nom / prénom

HEYWANG, Brigitte

DE VOS, Nathalie

TUAZ, Marie-Laure
MARCHAND, Catherine
FRANCOIS-DESCROIX, Joélle
TOUCHAT, Pascale
PAYEN, Arisangela
AROZARENA, Stephanie
DE DANILOFF, Véronique
ENZINGER, Giséle
DELACOUR, Christine

11.07.2023 09:14

Club d'origine
DROME PROVENCAL
VAL D'AMOUR
DROME PROVENCAL
VALDAINE

DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL

Club d'origine
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
VAL D'AMOUR
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
DROME PROVENCAL
VALDAINE

DROME PROVENCAL

ffgolf”

Index
23,5
20,3
27,9
21,8
54,0
40,4
29,6
26,3
36,0
39,5
49,9

Index
54,0
40,4
23,5
20,3
27,9
39,5
29,6
36,0
49,9
21,8
26,3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tou
17
14
10
10

O N U1 NN N

Tou
58
43
41
34
34
34
32
31
30
29
28

M

'R

Total
17
14
10
10

o N U1 N N ©®

Total
58
43
41
34
34
34
32
31
30
29
28

N. idx
23,0
19,9
28,2
22,8
30,3
36,4
30,2
26,3
36,0
394
49,9

N. idx
30,3
36,4
23,0
19,9
28,2
39,4
30,2
36,0
49,9
22,8
26,3

. w.

ROLEX



